7 Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους ΤΕΜ 0,00 Μηδέν 

8 
Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 80mm 
(3") 

ΤΕΜ 
0,00 Μηδέν 

9 Δικτύωματα στήριξης μεγάλων πλευρικών πνακίδων KG 0,00 Μηδέν 

10 

Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή 

M2 

67.391,28 Εξήντα επτά 
χιλιάδες τριακόσια 
ενενήντα ένα και 
είκοσι οκτώ 
εκατοστά 

I.   ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ – ΤΕΧΝΙΚΑ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

Τίτλος του έργου  

Ο τίτλος του έργου είναι: «ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗ ΣΗΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΠΙ ΤΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡ-ΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ».